
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

VÍCEÚČELOVÝ SPREJ WD-40 400 ML (UNIVERZÁLNÍ MAZIVO)

Na tisíce použití v zaměstnání, v domácnosti, při sportu i na
zahradě. Univerzální mazivo WD-40 400 ml

Objednací číslo: SPRAY-WD40-400
Výrobce: PHT

318,00 Kč
263,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Na tisíce použití v zaměstnání, v domácnosti, při sportu i na zahradě. Sprej WD-40 důkladně proniká a maže části, které
pomáhají zrychlit a zefektivnit denní práci. Zastavuje vrzání , vytěsňuje vlhkost z kovových povrchů, rozpouští a odstraňuje
stará maziva, lepidla a jiné nánosy (např. asfalt). Vytváří ochranný film proti korozi. Proniká a uvolňuje zrezivělé a zaseknuté
mechanismy nebo spojovací části.
Povoluje a maže pohyblivé části.
Balení: 400 ml

Návod k použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte prostředek na danou plochu. Pro nejlepší výsledek estírejte. Po odpaření rozpouštědla
zanechává ochrannou vrstvu. 


